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PART 3 
 

Forms for Other Purposes 
 

(a) Customs 
 

 
 
 

Form No/Ref Use 

SIVA 1 MAN and 
SIVA 2 MAN 

Application for Simplified Import VAT Accounting (SIVA) and Deferment 
Schedule - SIVA Reduced Security 

C1331 MAN Pleasure craft on non-EU voyages - leaving or arriving in the Isle of Man 

C1454 MAN Application for approved exporter’s status 

C9011 MAN Declaration of cash (for amounts of 10,000 euros or more) by persons entering 
or leaving the Island 

NOVA 1 MAN Notification of Vehicle Arrival 
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Form - Application for Simplified Import VAT Accounting (SIVA) and 
Deferment Schedule - SIVA Reduced Security 
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Form C1331 MAN - Pleasure Craft on non-EU voyages - 
leaving or arriving in the Isle of Man 
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Form C1454 MAN - Application for Approved Exporter’s Status 
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Form C9011 MAN - Declaration of Cash (for amounts of 10,000 euros or more) 
by persons entering or leaving the Island 
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Form NOVA 1 MAN - Notification of Vehicle Arrival 
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PART 3 
  

Forms for Other Purposes 
  

(b) Registration for Online VAT purposes 
 

 
 
  

  

Form No/Ref Use 

AG 1 MAN To register an Agent for Online VAT Services 

AG 2 MAN To associate a client to an Agent for Online VAT Services 
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Form AG 1 MAN - To register an Agent for Online VAT Services 
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Form AG 2 MAN - To associate a client to an Agent for Online VAT Services 
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PART 3 
  

Forms for Other Purposes 
  

(c) Excise 
  

  

 

Form No/Ref Use 

EX 61 MAN Application to register as an Excise Warehousekeeper 

HO 4 MAN Registered dealers in controlled oil - application form for approval 

AC6 Application for Registration - Beer End Product Duty 

EX 61A MAN Application to register as an Excise Warehousekeeper - continuation form 

IDA 1 Application for authority to receive industrial denatured alcohol or trade 
specific alcohol 

APD 1 MAN Air Passenger Duty registration form 

HO 6 MAN Registered dealers in controlled oil - partnership details 
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Form - Air Passenger Duty Registration Form 
 



40 

 



41 

 



42 

Form EX 61 MAN - Application to register as an Excise Warehousekeeper 
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Form EX61A MAN - Application to register as an Excise Warehousekeeper - 
continuation form 
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Form IDA 1 - Application for authority to receive industrial denatured alcohol 
or trade specific alcohol 
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Form AC6 - Application to Register - Beer End Product Duty 
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Form HO 4 MAN - Registered Dealers in Controlled Oil - Application 
Form for Approval 

 

 



54 

 

 



55 

 



56 

 



57 

 

 



58 

Form HO 6 MAN - Registered Dealers in Controlled Oil - Partnership Details 
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PART 3 
  

Forms for Other Purposes 
  

(d) Deferment/Guarantee, Other 
  
 

Form No/Ref Use 

C1200 MAN Application for Approval of Deferment Arrangements 

C1201 MAN Guarantee for Payment of Sums Due to the Collector of Customs and Excise 

CEM 80 MAN Disclosure of Suspected Breach of Financial Sanctions in Contravention of EU 
Regulations 
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Form C1200 MAN - Application for Approval of Deferment Arrangements 
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Form C1201 MAN - Guarantee for Payment of Sums Due to the  
Collector of Customs and Excise 
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Form CEM 80 MAN - Disclosure of Suspected Breach of Financial Sanctions 
in Contravention of EU Regulations 
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Amendments to this Notice 
 
4 November 2016  Notice 999 MAN republished - split into 4 Parts.  Part 1A covers forms 
    specified for use in the Value Added Tax Regulations 1996, as amended, 
    and which must be used for the specified purposes indicated with effect  
    from 15 October 2012.  Part 1B covers forms that should be used for Value 
    Added Tax purposes.  Part 2 covers forms specified or prescribed for  
    certain non-VAT purposes Machine Games Duty - from 1 December 2012; 
    Gambling Duty - from 1 January 2014; and Alcohol Wholesaler Registration  
    Scheme - from 1 October 2015.  Part 3 covers forms for other  
    purposes - (a)  Customs;  (b)  Online VAT / Agent registration;  (c)  Excise; 
    and (d)  Deferment/Guarantee, other. 
 
12 December 2018  Revised pages containing privacy notice added to all relevant forms. 
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